关于做好共青团东莞市代表会议的代表推选

工作的通知

各基层团委：

共青团广东省第十四次代表大会将于2018年4月底或5月初在广州召开，为选举出席省团代会代表，团市委拟定于4月上旬召开共青团东莞市代表会议，现就有关事宜通知如下：

会议时间

时间：2018年4月上旬，会期半天，时间及地点另行通知。

二、会议议程
选举省第十四次团代会代表

代表名额及产生办法

    （一）代表名额
根据《中国共产主义青年团地方各级代表大会组织选举规则（暂行）》，确定市团的代表会议代表名额为115名。代表名额根据各基层一级团委所辖团组织数量、团员人数和工作需要进行分配（见附件1）。

（二）产生办法
各单位根据分配名额和代表条件，在广泛征求团员青年意见的基础上，召开团员代表大会、团的代表会议、团员大会或全体委员会议推选产生。团市委委员、候补委员作为当然代表出席会议，由所属的一级团委汇总报送。
各单位确定代表人选后，请于3月16日中午12：00前，以一级团委为单位向团市委组织部报送《共青团东莞市代表会议代表名册》（见附件2）。
    四、代表的条件
（一）具有较高的思想政治素质。坚决拥护以习近平同志为核心的党中央权威，在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致。坚定共产主义远大理想和中国特色社会主义共同理想，努力学习践行“三个定位、两个率先”和“四个坚持、三个支撑、两个走在前列”的重要批示精神。

（二）具有良好的作风品行。密切联系青年，热忱服务青年，公道正派、清正廉洁，有良好的道德品质、作风和形象。模范遵守党章党规、团章团纪，带头遵守各项法律法规，认真执行本单位各项规章制度。

（三）具有突出的工作业绩。爱岗敬业，履职尽责，敢于担当，脚踏实地立足岗位创先争优。励志勤学，敏于求知，不断提高综合素质和工作能力。工作业绩突出，学习成绩优良，在团员青年中发挥模范带头作用。

（四）具有较强的议事能力。密切联系团员青年，突出“知青少年、懂青少年、爱青少年”，了解经济社会发展大局，具有较强的议事能力和青年群众工作能力，能够如实反映团员青年的意见和要求，能够履行代表职责。
    五、有关要求
（一）各级团组织要高度重视全市团的代表会议代表的推选工作，切实加强组织领导。要严格按照《中国共产主义青年团章程》和团内组织选举的相关规定，认真贯彻执行民主集中制原则，尊重和保障团员的民主权利，以高度的政治责任感和严谨细致的工作作风，精心组织，周密安排，扎实做好各项工作。

（二）各级团组织要严格落实代表依时参加会议，不得代会，非特殊情况不得请假。

附件：1．共青团东莞市代表会议代表名额分配表

2．共青团东莞市代表会议代表名册

共青团东莞市委员会

2018年3月8日

（联系人：莫镇源，电话：22114722，邮箱：tswzzb3@126.com；）

附件1
共青团东莞市代表会议代表名额分配表

（共115名）

	单位
	名额（名）
	单位
	名额（名）

	团市委
	8（8）
	塘  厦
	1（1）

	莞  城
	2（2）
	谢  岗
	1（1）

	石  龙
	1（1）
	清  溪
	1（1）

	虎  门
	1（1）
	常  平
	1（1）

	东  城
	2（2）
	桥  头
	1（1）

	万  江
	1（1）
	横  沥
	1

	南  城
	1（1）
	东  坑
	1

	中  堂
	1
	企  石
	1

	望牛墩
	1（1）
	石  排
	1

	麻  涌
	2（2）
	茶  山
	1（1）

	石  碣
	1（1）
	市东糖集团
	1

	高  埗
	1
	市电机有限公司
	1

	洪  梅
	1
	广东水电三局
	1

	道  滘
	1（1）
	市交通运输局
	1

	厚  街
	1（1）
	广东电网东莞供电局
	1（1）

	沙  田
	1（1）
	市公安局
	1

	长  安
	2（2）
	市卫计局
	1

	寮  步
	3（3）
	东莞国药
	1

	大岭山
	1（1）
	东莞监狱
	1

	大  朗
	1
	中国邮政东莞分公司
	1

	黄  江
	1（1）
	中国电信东莞分公司
	1

	樟木头
	1
	东莞银行
	1

	凤  岗
	1（1）
	市交投集团
	1

	中国移动东莞分公司
	1（1）
	广东科技学院
	1

	中国联通东莞分公司
	1
	东莞职业技术学院
	2（1）

	东莞检验检疫局
	1（1）
	东莞中学
	1（1）

	松山湖
	1（1）
	东莞中学松山湖学校
	1（1）

	中国石化东莞石油分公司
	1
	东莞中学初中部
	1

	市质监督局
	1
	东莞市第一中学
	1

	市社保局
	1
	东莞实验中学
	1

	市住建局
	1
	东莞高级中学
	1

	市公路管理局
	1
	东莞市可园中学
	1

	东莞日报社
	1
	东莞理工学校
	1

	市环保局
	1
	东莞市东华高级中学
	1

	东莞证券
	1
	东莞市东华初级中学
	1

	市文广新局
	1
	东莞市光明中学
	1

	市水务局
	1
	东莞经贸学校
	2

	市中级人民法院
	1
	东莞市技师学院
	1

	市人力资源局
	1（1）
	东莞市育才技校
	1

	市城建局
	1
	东莞市第六高级中学
	1

	 广东中远船务
	1
	东莞市第七高级中学
	1

	市残联
	1
	东莞市第八高级中学
	1

	市东江水务有限公司
	1
	东莞外国语学校
	2

	市东实集团
	1
	广东酒店管理职业技术学院
	1

	市水投集团
	1
	莞香花青少年服务中心
	1（1）

	东莞理工学院
	2（1）
	“两新”组织
	6

	东莞理工学院城市

学院
	1

说明：括号前数字为代表名额，括号内数字为代表名额要包含的团市委委员、候补委员名额。

附件2
共青团东莞市代表会议代表名册

填报单位（盖章）：                                                                    年   月  日

	姓  名
	工作单位及

职务
	出生年月（ 岁）
	籍  贯
	学  历
	参加工作时间
	政治面貌
	手机号码
	邮箱

联系人：莫镇源，联系电话：22114722。请于3月16日中午12:00前把盖章扫描版和电子文档版发送至tswzzb3@126.com。
说明：外市的籍贯要填写到县，例如：广东梅县。本市的籍贯要填写到镇街，例如：东莞莞城

中国共产主义青年团东莞市委员会